
 
 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “PUBLIO VIRGILIO MARONE” 
Via Marcello – 84085 Mercato San Severino (SA) 089.821214 email sais00100b@istruzione.it 

sais00100b@pec.istruzione.it www.isisvirgilio.edu.it c.f. 80047310653 codice univoco dell’ufficio UFA1ZB 

 

Ai Docenti dell’Istituto 

Al personale ATA 

Al D.S.G.A. 

Agli atti 

 

OGGETTO: Proroga scadenza presentazione istanze avvisi di reclutamento di 
personale interno all’Istituzione Scolastica (Esperti, Tutor, Valutatore e ATA) da 
impiegare nella realizzazione del progetto Apprendimento e Socialità –Avviso 9707  
 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo 
(FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1 e 10.2.  

Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse 
e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità).  

 
CUP G19J21003040001 - CIP 10.1.1A-FSEPON-CA-2021-442 - “DUE” 
CUP G19J21003050001 – CIP 10.2.2A-FSEPON-CA-2021-479 - “Asse Linguistico: 
Rafforziamo i linguaggi”-   
proroga termine presentazione istanze. 

 

Il Dirigente Scolastico: 

 

Visto l’esiguo numero di domande pervenute; 

Considerata l’importanza dei progetti PON “Apprendimento e Socialità – Avviso 9707” per la 

realizzazione del piano dell’offerta formativa; 

 

DETERMINA 

 

che la scadenza degli avvisi di reclutamento di personale interno all’Istituzione Scolastica 
(Esperti, Tutor, Valutatore, ATA) da impiegare nella realizzazione del progetto 
Apprendimento e Socialità –Avviso 9707 “ prot. n. 16983 e n. 16984 del 07/12/2021 
originariamente fissata per il giorno 21 Dicembre 2021 alle ore 13,00 venga prorogata al 27 
dicembre 2021 alle ore 13,00 

 

 

Mercato San Severino, 20/12/2021     

                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                - Prof.ssa Luigia Trivisone – 

                                                                    (Documento Firmato digitalmente ai  

                              sensi del D.Lgs. 82/2005 e smi) 

 

 




